Выборы депутатов Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа второго созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Крапивинский муниципальный округ
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

РЕШЕНИЕ

09.09.2024										            № 4/5
пгт. Крапивинский

О регистрации депутата Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа второго созыва,
избранного по одномандатному избирательному округу № 1

На основании протокола № 1 от 9 сентября 2024 года окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 1, руководствуясь пунктом 5 статьи 66 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа второго созыва Ерофеенко Ирину Сергеевну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа второго созыва Ерофеенко Ирине Сергеевне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Ардыковскую Т.Г.

[bookmark: _GoBack]

Председатель избирательной комиссии                                   Н.И. Власиевская

Секретарь избирательной комиссии                                        Т.Г. Ардыковская